PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO ROMÃO/MG
ESTADO DE MINAS GERAIS - CEP: 39290-000

____________________________________________________________________

ATA DE REUNIÃO DA PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 024/2022

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 012/2022

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 025/2022

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 013/2022

Aos 24(vinte e quatro) dias do mês de março de 2022, às 14:00(quatorze horas)

reuniu-se na sala de licitações da Prefeitura Municipal de São Romão/MG, a

Pregoeira, Sra. Deborah Santana Viana Torres e a equipe de Apoio formada pelos

Srs. Alexandre de Vasconcelos Pereira e Antônio José Ribeiro dos Santos,  para dar

prosseguimento ao PROCEDIMENTO LICITATÓRIO NO 024/2022, PREGÃO PRESENCIAL

PARA REGISTRO DE PREÇOS NO 012/2022, que tem por objeto o Registro de Preços

para futura e eventual aquisição de baterias automotivas, para atender à frota

municipal e o PROCEDIMENTO LICITATÓRIO NO 025/2022, PREGÃO PRESENCIAL PARA

REGISTRO DE PREÇOS NO 013/2022, que tem por objeto o Registro de preços para

futura e eventual contratação de serviços de manutenção preventiva e corretiva

de veículos da administração, com fornecimento de peça acessórios originais ou

genuínas.

A Pregoeira providenciou a publicação dos extratos do edital nos meios de

comunicação correspondentes, porém, por falha na internet, a empresa que

efetua as publicações não recebeu os extratos a tempo.

Dessa forma, a Pregoeira decide prorrogar a data de credenciamento do PREGÃO

PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS NO 012/2022, para o dia 12 de abril de 2022

às 09h, e o PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS NO 013/2022, para o

dia 12 de abril de 2022 às 10h.

Publique-se.

Intime-se.

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada esta ata, que após lida e aceita,

segue assinada pelos presentes.

São Romão/MG., 24  de março de 2022.

Deborah Santana Viana Torres.     Alexandre de Vasconcelos Pereira.

Pregoeira Oficial.     Equipe de Apoio.

Antônio José Ribeiro dos Santos.

Equipe de Apoio.

	PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 024/2022
	PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 025/2022